
UCHWAŁA NR LXVIII/650/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udziału rosyjskich i białoruskich sportowców w Igrzyskach Olimpijskich i Igrzyskach 
Azjatyckich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z wystąpieniem radnych Rady Miasta Berdyczów na Ukrainie, Rada Miasta 
Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Siedlce, wyraża sprzeciw wobec udziału rosyjskich i białoruskich sportowców 
w Igrzyskach Olimpijskich i Igrzyskach Azjatyckich i apeluje, aby do czasu zakończenia zbrojnej agresji 
Federacji Rosyjskiej na Ukrainę, w tym wycofania wojsk z całego terytorium Ukrainy i rozstrzygnięcia kwestii 
odszkodowania przez Federację Rosyjską za wyrządzone szkody, sportowcy ci nie brali udziału w Igrzyskach. 

§ 2. Niniejszą uchwałę przesłać do Międzynarodowego Komitetu Olimpijskiego i Polskiego Komitetu 
Olimpijskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DC95D5-2B70-401E-8A5B-5050FDB81F77. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miasta Berdyczów na Ukrainie, pismem z dnia 16.03.2023, stanowiącym załącznik do niniejszego 
uzasadnienia, zwróciła się z prośbą do miasta Siedlce, jako miasta partnerskiego, o wyrażanie sprzeciwu wobec 
udziału rosyjskich i białoruskich sportowców w Igrzyskach Olimpijskich i Igrzyskach Azjatyckich. 
Przedmiotowa uchwała jest zatem odpowiedzią na wspomnianą prośbę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DC95D5-2B70-401E-8A5B-5050FDB81F77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



